
令和 6 年 7 月 1 日 

会員各位 

 

8 月 3 日(土) 夏祭り開催に伴う交通規制のご案内 

 

メガロス千種 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、8 月 3 日に鶴舞千種エリアマネジメント協議会が主催する夏祭り「ツルマイ・チクサ ミズマ

ツリ」の 開催に伴い、安全面を確保するため一般道の一部区間において車両通行止めとし、全面歩行者

用道路となることになりました。メガロス千種店周辺も車両通行止めとなる為、下記の通りメガロス千

種店駐車場の利用を停止させていただきます。 

会員の皆様にはご不便をおかけし大変申し訳ございません。ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■車両通行止め予定日時 ： 2024 年 8 月 3 日（土） 12 時 ～ 22 時 

 

■歩行用道路実施範囲    

 

 

 

 

 

 

 

■夏祭り当日のメガロス千種店及び夏祭り会場へのお車でのご来場方法 

・お車でご来場の際はイオンタウン千種様の駐車場をご利用ください。 

・大変混雑することが予想されるため、なるべくお車以外でお越しください。 

・夏祭り当日はメガロス千種店は通常営業しております。 

 

■夏祭りに関するお問い合わせ先 

 鶴舞・千種エリアマネジメント協議会  TEL：052-734-5302（イオンタウン千種管理事務所） 

以上 


